
  

             

 
      

               

 
 

Пријава по објавен јавен повик за учество на избор за занаетчии по 

категории во рамки на проектот  

“Зголемување на конкурентност во занаетчиски сектор”  

реализиран од Занаетчиска комора Скопје, финансиски подржан од 

Министерство за економија на Република Македонија  
  

 

 
Име и презиме 

 

 
Назив на фирма 

 
 
 

 
Деловно седиште 
 

 

 
Занаетчиска дејност 
 

 

 
Контакт телефон 
 

 

 
 
Емаил адреса, веб 
страна 
 

 

 
 
Категорија за избор 

 
1. Избор на мајстор занатчија за животно дело 
2. Избор на млад истакнат занаетчија 
3. Избор на успешна жена занаетчија 
4. Избор на занаетчија во модниот дизајн 
5. Избор на успешен занаетчија за 2017 
 

 
 

Прилог: Апликација со информација за постигнувањата  во 

зависност од категоријата за која што се пријавува 
 
 
Потпис и печат 
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